Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
5

9
6
5
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 2

7
/0

5
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

2
:2

9
     U

S
U

Á
R

IO
: R

E
IN

A
L

D
O

INDICAÇÃO Nº 03360/2013

Sugere  ao  Poder  Executivo,  que
realize  a  manutenção  do  parque
infantil  existente  ao lado do campo
de bocha localizado  entre  as Ruas
Dom João  VI  e  Felipe  Camarão  –
Siqueira Campos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art.  108 do Regimento Interno desta Casa de

Leis, dirijo-me a Vossa Excelência  para sugerir que, por intermédio do Setor

competente, seja realizada a manutenção do parque infantil existente ao lado

do campo de bocha localizado entre as Ruas Dom João VI e Felipe Camarão –

Siqueira Campos.

Justificativa:

Em visita realizada no bairro, vários munícipes me solicitaram a

intermediação junto a Administração para que o parque supracitado receba as

devidas  manutenções,  pois  os  brinquedos  existentes  estão  danificados  e

impróprios para o uso das crianças, podendo até machucá-las.

Necessita com urgência da realização do serviço solicitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de maio de 2.013.